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OFFICE OF THE COUNTY AUDITOR

November 4, 2020
ADDENDUM 2

RFP 21-005: Goodfellow Air Force Base DEAAG Construction — Canopy Structures & PT Field
Responses to RFI's are listed in this addendum and become part of the bid specifications.
Please sign and include the acknowledgement of this addendum in your response.

Question 1:

Are there any existing As-Builts on file for the areas we will be working? If so, can we get a copy?
Response:  There are no existing “As-Builts” that would be of relevance.

Question 2:

Is there any cathodic protection for any of the underground utilities we will be potentially coming in contact
with?

Response: No, there is no cathodic protection for existing utilities.

Question 3:

In reference to the existing PT courts, which was our last visit, do we know what the substrate is beneath
the existing courts?

Response:  The substrate can be derived from the project drawings and the Geotechnical
Report.

Question 4:

~ Will there be any LEED recycling requirements in play for these projects?

Response:  There will be no LEED recycling requirements for the project[s]
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Question 5:
Working times are Monday through Friday. Is that 40 hours total or are we allowed to work 10 hour days?
Response: Daily work hours shall need to be coordinated with both Tom Green County and
Goodfellow AFB. (See SOW, Work Schedule and Normal Work Hours)
Question 6:
Dynamic Sports Construction, Inc. requests the consideration, and approval of the our DynaTrack™ S4

Running Track System as equal to the system specified.

Response:  After the “Notice to Proceed,” the selected Contractor shall provide submittals that
shall be evaluated for compliance and approved, or not approved based on product
substance. Therefore, it is incumbent upon the Contractor to submit product[s] that
are in full compliance with the Project Documents.

Question 7:

Is the plan to award all projects to a single general contractor, under one contract?
Response:  Yes, if practicable.

Question 8:

Is it acceptable to have all 4 construction locations under construction concurrently?
Response:  Yes, and is encouraged.

~ Question 9:
Is there a target start date the County is trying to meet?
Response: Project start date may be as soon as possible following contract award. The
project Time-Lines shall be a product of the Time-Lines indicated in the S.O.W.
Question 10:
If the project is not awarded in time to start in January does the completion date move past December
31, 202172

Response: Project substantial completion deadline is November 30, 2021, with the deadline
to complete final punch list and submit final request for payment no later than
December 31, 2021. (See /l. Request for Proposal, 9. Contract Term and 10. Time)
Question 11:

Plan sheet C-1 & C-2 show the plan for the track with the surfacing equal to DYAD. Both drawings do
not indicate the color of the oval and the color of the surfacing inside/outside of the oval. Please clarify
which color the track oval and the interior/exterior surfacing will be.

Response: Premium colors are likely to be approved via the submittal and sample process
as described in the statement of work.
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Question 12:
Please provide the oz of the turf required for the canopy structure & PT Field under specification section
2.8 Matrix Synthetic Turf.

Response: Alternate product submittals are able to be reviewed via the submittal process
with the awarded contractor. For bid pricing purposes, please use 50 oz.

Sincerely,

Lhopn. Dchell
Darin Schell
Senior Buyer

Company Date

Signature Please Print Name and Title

113 West Beauregard Ave, San Angelo, TX 76903 e Phone (325) 659-6500 o Fax (325) 658-6703



